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Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

GALTAMO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

31.288.674/0001-67

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servicos de ATIVIDADES GERAIS VOLTADAS PARA LIMPEZA a importancia de R$ 360,45 (trezentos

e sessenta reais e quarenta e cinco centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricdo

No INSS: No CPF: 062.298.989-85
Identidade

Numero:

Org&o Emissor: SSp UF:
Endereco

CAETES, 84

CENTRO

Localidade Data
LONDRINA/PR 11/09/2023

ESPECIFICACAO:

1.Valor Servigo Prestado
2.0utros Proventos

DESCONTOS:

3.0utros Descontos
4.1SS

5.IRRF

6.Dedugdo INSS
7.INSS Frete

8.Pensdo Alimenticia

Total

Total

VALOR LIQUIDO

405,00
0,00

405,00

0,00
0,00
0,00
44,55
0,00
0,00
44,55

360,45

Nome completo

Assinatura

TAINARA SILVA LOPES

Esta remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciaria serdo recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.




